МАОУ «Лингвистическая гимназия №3 г. Улан – Удэ»

670000,  ул. Советская 43,  г. Улан-Удэ, Россия
e-mail:  lg  3@  list  .ru  тел (факс) 8(3012) 21-39-16

от «22» сентября  2021                                                                                           Приказ №  257

О внесении изменений в основные образовательные программы среднего общего
образования МАОУ «Лингвистическая гимназия №3 г. Улан-Удэ»

На основании Федерального Закона от 29.12.2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации» ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести   изменения  в  основные  образовательные  программы  начального,  основного  и
среднего общего образования:

2. Разместить  на  сайте  школы  приказ  о  внесении  изменений  в  основные  образовательные
программы начального, основного и среднего общего образования МАОУ «Лингвистическая
гимназия  №3»,  рабочие  программы начального,  основного  и  среднего  общего  образования,
календарный учебный график начального, основного и среднего общего образования на 2021-
2022 учебный год,  учебный план начального,  основного и  среднего  общего  образования  на
2021-2022 учебный год.

4. Контроль  за  реализацией  основной  образовательной  программы  начального  общего
образования  возложить на заместителя директора по УВР Альчиханову А. С.

5. Контроль за реализацией основных образовательных программ основного и среднего общего
образования  возложить на заместителя директора по УВР Шохоеву Е.Н.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-09-26T17:03:11+0500